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Cômoda /Cômoda 

  LIMPEZA             

ATENÇÃO             

  ATENCIÓN             

LIMPIEZA             

  Lea y siga todas las instrucciones cuidadosamente antes de iniciar el montaje;             

  Eviten los golpes y el contacto con objetos punzantes;             

  Paño ligeramente humedecido con agua, seguido por un paño seco;             
  No utilice productos químicos y abrasivos;             
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COD. FERRAGEM:29485

www.rodial.com.br

  Altura: 1121

  Largura: 906
  Profundidade: 352

Data:14/02/2023 Rev: 01- Douglas Garcia

70min



IMPORTANTE: 

02

Lista das Peças  

Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD
COD. 
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2 2

2

3 2

4 1

7 1

8 1

9 6

10 2

12 1

13 1

14 2

15 3

BRANCO 

27215

25303

27724

29487

29486

29488

27959

28838

28258

23976

28978

27225

11 2 25812

5 3 28839

6 3 23222
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03
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14
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01

02
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CHAPÉU 435X337X12

COSTA 450X275X3

COSTA 960X225X3

DIVISÃO 971X337X12 DIR

FRENTE GAVETA 443X164X12

FUNDO DE GAVETA 426X336X3

LATERAL 1121X337X12 DIR

LATERAL 657X337X12 ESQ

LATERAL DE GAVETA 330X92X12 RANHURA

PORTA 965X220X12

PRATELEIRA 435X337X12

RODAPÉ FRONTAL 882X150X12

RODAPÉ TRASEIRO 882X150X12

TAMPO 435X337X12

TRASEIRO DE GAVETA 403X92X12

COD. 

CACAU

27215

25303

27724

29491

29490

29492

27959

27731

23975

23976

28799

27225

25812

28059

23222

COD. 

NATURE OFF

27215

25303

27724

29495

29494

29497

27959

29498

26526

23976

28800

27225

25812

29496

23222



03

x6

x10

x8

x20

x36

x16 x90

A
B

C
E F

H I

Lista das Ferragens  

x15

G

x6
L
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K
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x1

N O

x4

1:1

P

x4

4,0X40-Cod 3983 3,5x25-Cod 3870 3,5x12-Cod 3385 6x30-Cod 3881 10x10-Cod 3875 12x12-Cod 3876

        Cod 3877Cod 8740 192MM-Cod 15285 300MM-Cod 23239

     Cod 3882 Cod 3872      Cod 3384 Cod 6990

x2
J

       Cod 11409

x1
Q

1670MM-Cod 16547

R
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Cod 15356
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Ranhura para baixoRanhura para baixo

Observe com atenção as imagens abaixo para montagem
correta da gaveta.

Canto 
Arredondado

Canto 
Arredondado

3x3x
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G

G
Canto 
Arredondado

G

G
F

G

Atenção
Para o bom funcionamento da gaveta 
muito importante na fixação do fundo da gaveta
06 o mesmo esteja devidamente no esquadro 
da gaveta conforme a imagem abaixo
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Alinhamento
ranhura com
a lateral da gaveta
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O fundo da gaveta
deve encaixar na
ranhura da frente
da gaveta.
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Regulagem da Dobradiça
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